PORTWEST

S463 - Hi-Vis pilotjakke

Kolleksjon: 300D industri Hi-Vis

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: 300D Industri 100% polyester, 300D
Oxfordvev med en flekkbestandig finish, dobbel PU -belagt
Ytterkartong: 12

Produktinformasjon

Komfort og kvalitet til en hyggelig pris. God beskyttelse mot regn og
mansjett ved ermene for maksimal beskyttelse

300D industri Hi-Vis

Et omfattende utvalg av enkle og kombinasjonskleer i et sveert slitesterkt,
EN343-sertifisert stoff, inkludert noen nye, smart designet og innovative
stiler.

Hi-Vis

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
bade i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility-
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pad kompromiss med stil,
komfort, beskyttelse og ytelse.

Detaljer
Standarder - Vanntett med tapede semmer som forhindrer vanninntrengning
EN ISO 20471 Klasse 3
RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje) - Miljebevisst og ekstremt vannbestandig metervare, vann perler av
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm) overflaten
EN 342 (0.336 (M2.K/W), 2, X)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R KLASSE 3 - EN342 Beskyttelse mot kulde sertifisert opp til -40 ° C
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE P KLASSE 3
AS/NZS 4602.1:2011 KLasse D/N - Intern brystlomme

- Fleeceforet krage for & holde og gke varmen

- Mansjetter med borrelas for en sikker passform

- Fullt foret og polstret for & holde og gke varmen

- Sertifisert til EN ISO 20471 etter 50x vask

. 40+ UPF-Klassifisert stoff for & blokkere 98% av UV-stralene
. Toveis glidelds for rask og enkel tilgang

- 4 lommer for god oppbevaring
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Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Sertifikat nummer: 2777/12749-03/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Sertifikat nummer: AB0321/17282-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S4630RRXS
S4630RRS
S4630RRM
S4630RRL
S4630RRXL
S4630RRXXL
S4630RRXXXL
S4630RR4XL
S4630RR5XL
S4630RR6XL

Oransje
Oransje
Oransje
Oransje
Oransje
Oransje
Oransje
Oransje

Oransje

Oransje

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

(Testinstitutt nummer:.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.0200
1.0200
1.1100
1.2000
1.1800
1.2000
1.2700
1.2800
1.3300
1.3920

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108305179
5036108271245
5036108271238
5036108271221
5036108271252
5036108271269
5036108271276
5036108271207
5036108271214
5036108298983

DUN14

15036108794215
15036108761088
15036108761071
15036108761064
15036108761095
15036108761101
15036108761118
15036108761040
15036108761057
15036108788542




